
ZARZĄDZENIE NR 215/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego
z zakresu ochrony zdrowia pod nazwą: „Wybór podmiotu, który zorganizuje  i przeprowadzi w 2018 

roku w Wałbrzychu program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2014–
2018, w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego HPV typu 

6,11,16,18 oraz kampanii  informacyjno-edukacyjnej”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(tj.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały Nr LI/624/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2017 roku Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1.  Przyznaję wynagrodzenie dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście – Biały 
Kamień” Sp. z o.o. w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 24, 24A – za realizację zadania publicznego                  
w zakresie ochrony zdrowia pod nazwą:  „Wybór podmiotu, który zorganizuje i przeprowadzi w 2018 roku 
w Wałbrzychu program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2014–2018, 
w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego HPV typu 6,11,16,18 oraz 
kampanii informacyjno-edukacyjnej”, wyłonionego w drodze otwartego konkursu ofert, w kwocie 
124.940,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset czterdzieści złotych), z działu 851 – 
Ochrona zdrowia, rozdział 85149 – Profilaktyczne programy zdrowotne, § 428 – zakup usług zdrowotnych.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczania wynagrodzenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne – Niepublicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej „Śródmieście-Biały Kamień” Sp. z o.o. w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 24, 24-A”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Id: 628B5E7D-14B1-460B-91AB-7F7430D3CD5C. Podpisany Strona 1




